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COMUNICATO UFFICIALE N. 160 

Stagione Sportiva 2024/2025 
 
 
Si rendono note le denominazioni delle Società che, in relazione alle comunicazioni effettuate dai rispettivi 
Comitati Regionali di competenza, sono risultate vincenti del Premio di valorizzazione dei giovani calciatori nei 
Campionati maschili di Eccellenza e Promozione relativi alla stagione sportiva 2023/2024, sulla base di quanto 
disposto nel Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 230 del 19 dicembre 2023: 
 
 
 

C.R. ABRUZZO 
 

ECCELLENZA 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA  ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a  RENATO CURI ANGOLANA SRL - 81709 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a  A.S.D. CAPISTRELLO - 60736 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. FOLGORE DELFINO CURI PESCARA - 920518 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. CELANO CALCIO - 917399 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a ASD ANGIZIA LUCO 1925 - 921133 €. 6.000,00 (Euro seimila/00/00) 
2.a A.S.D. ATESSA CALCIO - 919456 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a VIRTUS CASTEL FRENTANO A.S.D. - 943362 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. FUCENSE TRASACCO - 938775 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
 

C.R. BASILICATA 
 

ECCELLENZA 
 DENOMINAZIONE SOCIALE – MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. ORAZIANA VENOSA - 938864 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. FERRANDINA 17890 - 949180 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento /00) 
3.a A.C.D. ANGELO CRISTOFARO OPPIDO - 946976 €. 3.000,00 (Euro tremila /00) 
4.a A.P.D. BRIENZA CALCIO - 690170 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento /00) 

 
PROMOZIONE 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a ASD F.C. MARATEA - 915084 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. VIRIBUS POTENZA 1999 - 690299 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. VIGGIANO - 945115 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a AVIGLIANO CALCIO PZ - 690054 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
 
 



 

 

2 
 

C.R. CALABRIA 
 

ECCELLENZA 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a SSDARL RENDE CALCIO 1968 - 610622 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a U.S.D. PAOLANA - 36310 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. REGGIO RAVAGNESE 1960 - 58807 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a G.S.D. ISOLA CAPO RIZZUTO 1966 - 23560 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone A 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. SOCCER MONTALTO - 952817 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. CASSANO SYBARIS - 932928 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. V.E. RENDE - 947687 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.C.D. CITTA AMANTEA 1927 - 610128 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone B 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a ASD PRO PELLARO - 922715 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. MELITO - 937972 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a ASD VAL GALLICO - 963052 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
 già A.S.D GALLICO CATONA F.C. - 74898 
4.a A.S.D. ATLETICO MAIDA - 934761 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 
 

C.R. CAMPANIA 
 

ECCELLENZA - Girone A 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. FOOTBALL CLUB ERCOLANESE- 922805 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già A.S.D. MARIGLIANESE CALCIO 
2.a S.S.D. PORTICI 1906 NEXT GENERATION A R.L. - 949328 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
 già SAVOIA 1908 SSDARL 
3.a A.S.D. ALBANOVA CALCIO - 72391 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a QUARTO AFROGRAD - 938961 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
  

ECCELLENZA - Girone B 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a U.S.D. VIRTUS SERINO 2013 - 922086 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già U.S.D. VIRTUS AV. S. STEFANO 2013 
2.a A.S.D. AUDAX CERVINARA 1926 - 65143 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. CITTA’ DI SOLOFRA - 79295 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a POL. SANTANTONIO ABATE 1971 SSDARL - 953828 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone A 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. VILLA LITERNO - 82236 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a C.S. NEAPOLIS - 920543 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
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3.a A.S.D. CASAL DI PRINCIPE 81033 - 944312 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a C.S. VIRTUS LIBURIA - 918017 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
   

PROMOZIONE - Girone B 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. MICRI CALCIO - 953817 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. MP SAN GIORGIO - 58874 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. VIRTUS POMPEI SOCCER - 941974 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. SOMMA VESUVIANA - 933987 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 già A.S.D. AC OTTAVIANO 
 

PROMOZIONE - Girone C 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. ALTA HIRPINIA S - 621238 €. 6.000,00 (Euro seimila/00)  
 già A.S.D. POL. SPORTING PIETRELCINA  
2.a A.C.D. BAIANO - 916807 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/0  
3.a A.S.D. SAN VITALIANO 1989 - 922708 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a F.C.D. LMM MONTEMILETTO - 931912 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
   

PROMOZIONE - Girone D 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. CITTA’ DI PONTECAGNANO FAIANO TEMERARIA – 933991   €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già A.S.D. TEMERARIA 1957 SAN MANGO 
2.a A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA - 945987 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a S.S.D. AGEROLA SRL - 946977 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. ATLETICO SAN GREGORIO - 949987 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
  
 

C.R. EMILIA ROMAGNA 
 

ECCELLENZA - Girone A 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.C.D. COLORNO - 932096 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a AGAZZANESE SSDARL - 910959 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a BRESCELLO PICCARDO ASD - 922731 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a SSDARL REAL FORMIGINE - 62710 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

ECCELLENZA - Girone B 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a F.C.D. VIS NOVAFELTRIA CALCIO - 934392 €. 6.000,00 (Euro seimila/00)  
2.a GRANAMICA A.S.D. - 72871 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a FUTBALL CAVA RONCO SSDARL - 630613 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. MASSA LOMBARDA - 29650 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone A 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a ASD.US CAMPAGNOLA - 8990 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. CASTELLANA FONTANA - 949192 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
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3.a G.S.D. LUZZARA CALCIO - 913802 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a S.C.R. RIESE - 74109 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
   

PROMOZIONE - Girone B 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.C. FIORANO SRL - 18330 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a PCS SANMICHELESE SSD A RL - 63055 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. SPORTING SCANDIANO - 922636 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. CASTELLARANO - 937678 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone C 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a ASD FC CASUMARO - 41860 €. 6.000,00 (Euro seimila/00)  
2.a A.S.D. PORTUENSE ETRUSCA - 952758 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/0  
3.a U.C.D. TREBBO 1979 - 918742 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. FC SPARTA CASTELBOLOGNESE - 943005 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
   

PROMOZIONE - Girone D 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. VERUCCHIO - 630447 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a POL. STELLA S.G. A.S.D. - 630235 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a S.S.D. MISANO - 943003 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. BAKIA CESENATICO - 915428 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento 
 
 

C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA 
 

ECCELLENZA 
  DENOMINAZIONE SOCIALE – MATRICOLA  ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. SANVITESE - 64471 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a POLISPORTIVA CODROIPO A.S.D. - 932094 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. U.S. PRO FAGAGNA - 57706 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. SAN LUIGI CALCIO - 17180 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone A 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. UNION MARTIGNACCO - 917205 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. OL3 - 918864 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. CALCIO AVIANO - 937959 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. S.A.S. CASARSA - 10510 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. ANCONA LUMIGNACCO - 953822 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a ASD FIUMICELLO 2004 - 914334 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. SOCIETA’ SPORTIVA SANGIORGINA - 47370 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. TRIESTE VICTORY ACADEMY - 954960 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 



 

 

5 
 

C.R. LAZIO 
 

ECCELLENZA - Girone A 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. SS ROMULEA - 954969 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. AURELIA ANTICA AURELIO - 952896 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a SSDARL ACADEMY LADISPOLI SRL - 951574 €. 3.000,00 (Euro tremila/00)  
4.a SSDARL CAMPUS EUR 1960 - 949198 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

ECCELLENZA - Girone B 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. GAETA - 936264 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. LODIGIANI CALCIO 1972 - 951460 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. UNIPOMEZIA 1938 - 945135 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. VIS SEZZE - 916191 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone A 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. TOLFA CALCIO - 52340 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. DUEPIGRECOROMA - 936394 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a S.S.D. RONCIGLIONE UNITED A R.L. - 937861 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.P.D. PALOCCO - 36200 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone B 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a ASD ATHLETIC SOCCER ACADEMY 2012 - 930458 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. SETTEBAGNI CALCIO SALARIO - 938037 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. POGGIO MIRTETO CALCIO - 941444 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.P.D. VALLE DEL PESCHIERA - 951457 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone C 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. ROCCA PRIORA RDP CALCIO - 937826 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a SSDARL OTTAVIA - 71171 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. GRIFONE CALCIO - 954894 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. FIUMICINO S.C. 1926 - 953771 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone D 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. ATLETICO TORRENOVA 1986 - 951455 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. ATLETICO ARDEA - 951465 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
 già A.S.D. FALASCHELAVINIO 
3.a A.S.D. ATLETICO LARIANO - 955026 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. SPORTING SAN CESAREO - 936178 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone E 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a U.S.D. ARCE 1932 - 943013 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. SS COSMA DAMIANO GRUNUOVO - 943782 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
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3.a A.S.D. PSV ALATRI GUARCINO - 963006 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
 già POL. D. SPORT VIRTUS GUARCINO - 947007 
4.a A.S.D. PONTINIA - 650029 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 
 

C.R. LIGURIA 
 

ECCELLENZA 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a U.S.D. CAMPOMORONE SANT OLCESE - 951472 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. ARENZANO FOOTBALL CLUB - 947017 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a U.S. ANGELO BAIARDO SSD ARL - 2190 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. CAIRESE - 8440  €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone A 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a F.B.C. FINALE - 665041 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a U.S.D. LEGINO 1910 - 665322 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a SSDARL CELLE VARAZZE F.B.C. - 954895 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. CERIALE PROGETTO CALCIO - 918832 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone B 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. VALLESCRIVIA 2018 - 949275 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. CAPERANESE 2015 - 932516 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a U.S.D. CANALETTO SEPOR - 665278 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a U.S.D. DON BOSCO SPEZIA CALCIO - 930078 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 
 

C.R. LOMBARDIA 
 

ECCELLENZA - Girone A 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a S.C. CARONNESE S.S.D.A.R.L. - 45720 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a F.B.C. CASTEGGIO 18 98 A.S.D. - 930652 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a ASD.C. BASE 96 SEVESO - 675214 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a U.S. SESTESE CALCIO - 49030 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

ECCELLENZA - Girone B 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a SSDARL NUOVA SONDRIO CALCIO - 953536 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a U.S.D. OLGINATESE - 60228 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
 già U.S.D. BRIANZA OLGINATESE 
3.a ASD F.C.D. FUCINA DI MUGGIO - 915430 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
 già F.C.D. MUGGIO 
4.a A.S.D. LEMINE ALMENNO CALCIO - 951375 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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ECCELLENZA - Girone C 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a U.S.D. SCANZOROSCIATE CALCIO A.S.D. - 915441 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. CAZZAGOBORNATO CALCIO - 940747 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a CASTELLANA CASTELGOFFREDO SSDSRL - 675355 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a FC CARPENEDOLO SSDSRL - 949216 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. ACADEMY UBOLDO - 947040 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già A.S.D. ACADEMY TURATE MOZZATE 
2.a A.C.D. LENTATESE - 943032 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a U.S.D. AURORA CANTALUPO - 4530 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
 già U.S.D. AURORA C.M.C. UBOLDESE 
4.a A.S.D. ISPRA CALCIO - 915815 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone B 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a S.D.C. COLICODERVIESE - 26020 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. LUCIANO MANARA 1909 - 28710 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
 già S.S. LUCIANO MANARA  
3.a A.C.D. BIASSONO - 3850 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a U.S. A.CASATI CALCIO ARCORE - 675757 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone C 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. CALCIO ALME - 62196 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già A.D.C. ALME 
2.a A.S.D. OLIMPIC TREZZANESE - 675589 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. ZINGONIA VERDELLINO - 2710 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. FIORENTE 1946 COLOGNOLA - 675653 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone D 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a CPC SAN LAZZARO - 65205 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a U.S. VOBARNO - 74588 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a ASD UNION TEAM MARMIROLO - 922675 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. SAN PANCRAZIO CALCIO - 947258 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone E 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. POZZUOLO CALCIO - 675452 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a G.S. VILLA S.S.D.R.L. - 33480 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a AUSONIA ACADEMY - 949377 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
 già A.S.D. ALL SOCCER - 933964 
4.a U.S.D. CASALPUSTERLENGO 1947 - 66504 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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PROMOZIONE - Girone F 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. ROBBIO LIBERTAS - 917108 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a U.S. CAVESE - 78768 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a F.C.D. RHODENSE S.S.D.A.R.L. - 937723 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. SEDRIANO - 952723 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 
 

C.R. MARCHE 
 

ECCELLENZA 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a SANGIUSTESE VP A.S.D. - 947047 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a SOCIETA’ G.S.D. CASTELFIDARDO SSDARL - 81864 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
 già CASTELFIDARDO S.S.D. 
3.a A.S.D. LVM URBINO CALCIO - 935627 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a S.S.D. MONTEFANO CALCIO A R.L. - 940728 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone A 
DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. VILLA SAN MARTINO - 58341 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. I.LORENZINI BARBARA-MONSERRA - 61479 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. GABICCE-GRADARA - 915606 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a MOIE VALLESINA A.S.D. - 932339 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone B 
DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a G.S. PALMENSE SSDARL - 36160 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a SSDARL ATL. CALCIO P.S. ELPIDIO - 943111 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a U.S.D. SANGIORGESE-MONTERUBBIANESE - 75969 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L. - 72906 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 
 

C.R. MOLISE 
 

ECCELLENZA 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. CALCIO VIRTUS GIOIESE - 938575 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. REAL GUGLIONESI - 947129 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. U.S. VENAFRO - 945203 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a U.S.D. BOJANO - 941223 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. AESERNIA FRATERNA - 951527 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. BARANELLO - 919863 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. LOKOMOTIV RICCIA - 952052 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a BOYS VAIRANO ASD - 795058 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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C.R. PIEMONTE VALLE D’AOSTA 

 
ECCELLENZA - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a LASCARIS 1954 ASD - 949234 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già G.S.D. LASCARIS 
2.a A.S.D. ACCADEMIA BORGOMANERO 1961 - 937859 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. BIELLESE 1902 - 710799 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO - 77692 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
ECCELLENZA - Girone B 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a U.S.D. VANCHIGLIA 1915 - 81843 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a ACQUI F.C. SSDARL - 204527 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. GIOVANILE CENTALLO 2006 - 917658 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.C.D. PRO DRONERO - 40020 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone A 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a U.S.D. JUVENTUS DOMO - 932256 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. FERIOLO CALCIO - 69415 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. CAMERI CALCIO - 65412 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. OMEGNA CALCIO 1906 - 57854 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone B 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a U.S.D. GASSINOSANRAFFAELE - 20820 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. V.D.A. CHARVENSOD - 80020 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a U.S. IVREA CALCIO ASD - 951393 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.C.D. LUCENTO - 62289 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone C 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. ALBESE - 71074 €. 6.000,00 (Euro seimila/00)  
2.a SCSD MONREGALE CALCIO - 710152 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a CBS SCUOLA CALCIO A.S.D. - 710092 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a POLISPORTIVA CARIGNANO A.S.D. - 710255 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone D 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. LESNA GOLD - 935605 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. CALCIO NOVESE - 945295 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00)  
3.a U.S.D. CARRARA 90 - 80060 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a U.S.D. CASTELLAZZO B.DA - 70310 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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C.R. PUGLIA 
 

ECCELLENZA 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. NOVOLI CALCIO 1942 - 78843 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già A.S.D. NOVOLI 
2.a U.S.D. CORATO CALCIO 1946 A.S.D. - 943767 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a MOLFETTA CALCIO SSDARL - 947056 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. POLIMNIA CALCIO - 70782  €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone A 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. LUCERA CALCIO - 942016 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. VIGOR TRANI CALCIO - 954870 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. COSMANO SPORT FOGGIA - 922680 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. FOOTBALL CLUB SANTERAMO - 942014 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone B 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. VEGLIE - 60005 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. ATLETICO TRICASE - 914969 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.C.D. VIRTUS LOCOROTONDO 1948 - 945726 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. LEVERANO FOOTBALL - 952792 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 
 

C.R. SARDEGNA 
 

ECCELLENZA 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a POL. FERRINI CAGLIARI ASD - 17900 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già POL. FERRINI 
2.a POL. TALORO GAVOI - 65064 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. GHILARZA CALCIO - 71095 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a ASD GS IGLESIAS CALCIO - 730173 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone A 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a S.C. CALCIO PIRRI A.S.D. - 913278 €. 6.000,00 (Euro seimila/00)  
2.a A.S.D. SELARGIUS - 60894 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a U.S.D. ARBOREA - 2670 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. POL. VILLAMASSARGIA - 59155 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. TUTTAVISTA GALTELLI - 949266 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. ALGHERO - 954887 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a POL. LANTERI SASSARI A.S.D. - 730260 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. COGHINAS CALCIO - 943584 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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C.R. SICILIA 
 

ECCELLENZA - Girone A 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. CASTELLAMMARE CALCIO 94 - 740020 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a ACCADEMIA TRAPANI SSDARL - 953905 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. FOLGORE CALCIO C.VETRANO - 953840 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. ORATORIO. S.CIRO E GIORGIO - 931617 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
ECCELLENZA - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a S.S. LEONZIO 1909 SSD ARL - 962923 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già ASD S.S. LEONZIO 1909 - 954768 
2.a ASD CITTA’ DI MISTERBIANCO - 963264 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
 già FC MISTERBIANCO 2011 - 945277 
3.a A.S.D. REAL SIRACUSA BELVEDERE - 945320 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.P.D. LEONFORTESE - 26130 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone A 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. CASTELTERMINI - 73462 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. C.U.S. PALERMO - 916525 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a SSDARL KAMARAT 1972 - 962924 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
 già A.S.D. KAMARAT - 72441 
4.a A.S.D. PARMONVAL - 910615 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone B 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a ASD ATLETICO MESSINA - 936466 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. MONFORTE SAN GIORGIO V.D.M. CALCIO - 963164 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
 già A.S.D. VALLE DEL MELA CALCIO - 952951  
3.a A.S.D. CITTA’ DI GALATI - 916584 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a POL.D. LASCARI - 912567 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone C 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. VALDINISI CALCIO - 945215 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. F.C. BELPASSO 2014 - 952907 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a ACICATENACALCIO1973 A.S.D. - 740014 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
 già A.C.D. CITTA’ DI ACICATENA 
4.a A.S.D. SPORTCLUB CITTA’ ACI S.ANTONIO - 922807 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
  

PROMOZIONE - Girone D 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. FC PRIOLO GARGALLO - 918155 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. PRO RAGUSA - 936876 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a ATLETICO MEGARA 1908 SSDARL - 962979 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
 già F.C.D. MEGARA 1908 - 952957 
4.a A.S.D. FOOTBALL CLUB VITTORIA - 740675 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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C.R. TOSCANA 

 
ECCELLENZA - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.C. FUCECCHIO A.S.D. - 914324 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a U.C.D.  CUOIOPELLI - 750659 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a SSDARL ZENITH PRATO - 932198 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a AU.S. MASSESE 1919 SSDRL - 944477 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

ECCELLENZA - Girone B 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a F.C. SCANDICCI 1908 SSDARL - 750407 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a U.S.D. COLLIGIANA - 71390 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. TERRANUOVA TRAIANA - 76463 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a U.C. SINALUNGHESE A.S.D. - 49380 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone A 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a U.S. CASTELNUOVO GARFAGNANA SCSD - 963004 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già U.S. CASTELNUOVO GARFAGNANA 
2.a C.S. ALLENAZA GIOVANILE A.S.D. - 1580 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a U.S.D. SAN MARCO AVENZA 1926 - 64387 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. LAMPO MERIDIEN 1919 ASD - 943526 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone B 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a ARMANDO PICCHI CALCIO SRL - 15810 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a ATLETICO PIOMBINO SSD A.R.L. - 914309 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a U.S.D. G. URBINO TACCOLA - 750086 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. INVICTASAURO - 951483 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
PROMOZIONE - Girone C 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. CASENTINO ACADEMY - 952801 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a ASD GRASSINA - 962883 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
 già A.S.D. GRASSINA - 932209 
3.a A.C.D. MARINO MERCATO SUBBIANO - 51030 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a U.S.D. ANTELLA 99 - 750419 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 
 

C.R. UMBRIA 
 

ECCELLENZA  
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. PONTE VALLECEPPI - 38820 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. TERNI FOOTBALL CLUB- 949300 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. ANGELANA 1930 - 933918 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. ATLETICO BMG - 67853 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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PROMOZIONE - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. VENTINELLA - 770189 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a VIRTUS SANGIUSTINO S.S.D. - 770365 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a U.S.D. PIEVESE - 770503 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. PONTEVECCHIO SRL - 73319 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone B 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a POL.D. AMC 98 - 770175 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. DUCATO SPOLETO - 932324 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a FOLIGNO CALCIO SSDARL - 770029 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. SANGEMINI SPORT - 941324 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 
 

C.R. VENETO 
 

ECCELLENZA - Girone A 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a S.S.D. UNION EUROCASSOLA ARL - 919543 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a G.S. AMBROSIANA - 1890 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a SSDARL CALCIO SCHIO - 62470 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. ALBIGNASEGO CALCIO - 932848 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

ECCELLENZA - Girone B 
  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a CALCIO SANDONA 1922 S.S.D.R.L. - 952842 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già A.C. SANDONA 1922 ASD 
2.a LIVENTINAOPITERGINA SSDARL - 34930 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.S.D. CAVARZANO BELLUNO - 918754 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a ASD GIORGIONE 1911 - 780617 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE - Girone A 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. PESCANTNA SETTIMO - 937781 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a S.S.D. AUDACE CALCIO ARL - 3900 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a ASD GC CASTELNUOVO D G - 952839 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a POL. VIRTUS BORGO VENEZIA SSDARL - 932142 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
  

PROMOZIONE - Girone B 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a U.S.D. MALO 1908 - 28670 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. CALCIO TRISSINO - 943061 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a CALCIO SAN GIORGIO IN BOSCO - 61605 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.C.D. CASSOLA - 945232 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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PROMOZIONE - Girone C 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a A.S.D. NUOVO MONSELICE CALCIO - 954918 €. 6.000,00 (Euro seimila/00)  
2.a A.S.D. CALCIO SAONARA VILLATORA - 56060 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/0  
3.a A.S.D. UNIONE SPORTIVA TORRE - 59330 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a SSDARL ROVIGO - 949238 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
   

PROMOZIONE - Girone D 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a VILLORBA TREVISO F.C. S.S.D.AR.L. - 937785 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
 già SSDARL VILLORBA CALCIO  
2.a F.C. UNION PRO 1928 SSD - 934051 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a A.C.D. JULIA SAGITTARIA - 23850 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. CALCIO CAERANO - 918757 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento 
 
 

C.P.A. DI TRENTO 
 

PROMOZIONE 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a U.S. BASSA ANAUNIA ASD - 78862 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a A.S.D. ROTALIANA - 43510 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a U.S.D. ARCO 1895 - 920557 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a A.S.D. CALISIO CALCIO - 81816 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 
 

C.P.A. DI BOLZANO 
 

ECCELLENZA 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a BOZNER FC ASV - 7600 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a U.S.D. VIPO TRENTO - 940925 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a ASV STEGEN - 62434 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
4.a SCSD FOOTBALL CLUB ROVERETO - 945472 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
 

PROMOZIONE 
 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 
1.a SSV. D. VORAN LEIFERS - 917356 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
2.a SUEDTIROLER SPORTVEREIN BRIXEN S.S.V. - 51090 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
3.a S.S.V. AHRNTAL - 58571 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
 
 
 
PUBBLICATO IN ROMA IL 20 SETTEMBRE 2023 
 
 
 Il Segretario Generale Il Presidente 
 Massimo Ciaccolini Giancarlo Abete 


